
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:48:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2017 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Confecção, montagem e instalação de toda Identificação Visual do novo prédio da Câmara Municipal
de São Pedro/SP
Resumo:
Confecção, montagem e instalação de toda Identificação Visual do novo prédio da Câmara Municipal
de São Pedro/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2017 00:00:00 Contrato PP04/2017 - Identificação Visual - ALE... Baixar

31/10/2017 00:00:00 Ata PP04/2017 - Identificação Visual Baixar

28/09/2017 00:00:00 EDITAL PP 04/2017 - Identificação Visual Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741confeccao-montagem-e-instalacao-de-toda-identificacao-visual-do-novo-predio-da-camara-municipal-de-sao-pedrospspanp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b217d4bf059190530a6371efb51b34b8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf28305ea693cdcb9d66c49f6acf27f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba380c8a3252934c63d28f4941220861.pdf

